令和　　 年　　 月　　日

製造社名 型式・仕様 数量 単位 単価 金額

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

計⑴

製造社名 型式・仕様 数量 単位 単価 金額

円

円

円

円

計⑵

小　計（計⑴＋計⑵）

消 費 税

合　　計

⑶他補助金

⑷他補助金控除後の補助対象経費（計⑴－⑶）

補助申請金額（⑷×1/4から千円未満の端数を切り捨てた額） 円

備考 会社名

〒

℡

担当者

円

円

窓の断熱改修費用の内訳明細書

様邸における窓の断熱改修費用の内訳については下記のとおりです。

項目

⑴補助対象経費

円

項目

⑵補助対象外経費

円

円

円

円

参考様式